[image: image1.jpg]IR A AR 2

粤培协〔2010〕26号

关于举办2010年度高级经济师
申报培训班的通知
各有关单位和相关专业技术人员：

为使各有关单位和相关专业技术人员更好地了解高级经济师的资格条件政策及填报要求，提高申报质量，经与广东省高级经济师第一评审委员会协商，我会拟举办2010年度高级经济师申报培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各有关单位负责职称申报的工作人员以及申报者本人，自愿报名参加。

二、培训内容

培训内容分为两部分，分别安排在上午和下午两个半天完成。

第一部分：
1、广东省高级经济师评审相关政策讲解；

2、申报评审程序介绍；

3、申报评审材料要求及填表要求；

4、现场咨询答疑。
第二部分：
1、2010年高级经济师资格条件的具体要求；

2、如何正确填报高级经济师资格评审材料；
3、以往申报中经常出现的问题；

4、现场咨询答疑。

四、主讲人
1、具有丰富评审经验的专家；

2、省高级经济师第一评委会日常工作部门相关人员。
五、特别声明
参加本次培训情况不影响评审结果。

六、培训时间

2010年7月30日（一天）
报到时间：8∶30​—9∶30

培训时间：上午9∶30－12∶00，下午2∶00-5∶00
七、培训地点

广州市麓苑路36号省经贸委招待所
八、费用标准
培训费、资料费580元/人（含午餐）。如需住宿可统一安排,费用自理。
九、报名及联系方式

请于7月27日前将报名回执传真或发送E-mail至广东省企业培训协会秘书处。

联系人：邝慧嫦（13538821057）  郭玲（13427642790）
电  话：020-83599355 83591872 传真：020-83591995
邮  箱：etagd@163.com
附件：2010年度高级经济师申报培训班回执
                               二○一○年七月十五日

附件：
2010年度高级经济师申报培训班回执

	单位名称

	传真

	单位地址

	邮编

	姓名
	职务
	电话
	手机
	E-mail

	是否安排需要住宿

注：回执请于7月27日前传真或发送E-mail至广东省企业培训协会秘书处。
PAGE
1